
. :pásy tjd

Zima budeNenechte se tak jako cestá-
ři každý rok zaskočit tím, že 
po podzimu přijde ještě vět-
ší zima a bude zima. Prostě 
bude, je to tak vždycky a kro-
mě toho, že je pak i mráz, tak 
pak taky padá sníh. Takže vy-
řiďte tenhle vzkaz všem sy-
pačům, ať se připraví, proto-
že světe div se, i letos oprav-
du bude zima…

Vy samozřejmě nic nepodceňujete 
a  na zimu už doma máte spoustu 
užitečných věcí, mimo toho, že jste 

nakoupili oblečení a  vyhřívání, tak jste 
nezapomněli ani na čtyřkolku. Ta si prostě 
za tu celoroční dřinu taky něco zaslouží. 
Zaslouží si pásy. Je sice teprve podzim, 
ale už je pomalu čas se poohlédnout po 
nějakém tom pásovém setu, který vám 
několikanásobně zvedne průchodnost. 
Kromě jiných technických parametrů, by 
pásy určitě měly mít homologaci, protože 
se přeci jen budete pohybovat třeba i  po 
silnicích. Ideálně tak můžete sáhnout po setu 

38

od TJD, kde letos zase rozšířili řady čtyřkolek, 
pro které jsou tyhle pásy homologované. 
Tyhle pásy mají navrch i výhodu v odpružení 
– unikátní konstrukce XGEN, takže je to na 
nich i hodně o pohodlí. 
Taky už dávno neplatí, že by se 

pásák dal použít jenom ve sněhu a pásy TJD 
jsou celoroční, není tak problém při oblevě, 
protože si snadno poradí i s bahnem, vodou 
nebo kamením…
Nemá cenu opakovat jejich výhody pořád 
dokolečka, do příštího čísla chystáme 

materiál, kde se názorně ukáže, 
jak si opásaná čtyřkolka stojí proti 

sněžnému skútru, kde ho porazí a kde 
zas dostane na frak. Těšte se.

Text: dep
Foto: ASP Group

PasyTJD.indd   1 16.9.2011   14:21:11


